[image: C:\Users\администрация\Desktop\ГЕРБ ЧБ РУССКИНСКАЯ НА БЛАНК.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
      «__» февраля 2019 года								            №____
    д. Русскинская

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 01.11.2017 года № 129
"Об установлении размера платы
за содержание и текущий ремонт
жилых помещений многоквартирных домов,
собственники которых не выбрали и (или)
не реализовали способ управления на
территории сельского поселения Русскинская
и для муниципальных многоквартирных домов
на территории сельского поселения Русскинская"

	В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 303 - ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах", Уставом сельского поселения Русскинская внести следующее изменения:
	1. Утвердить тариф на содержание и текущий ремонт с учётом увеличения налога на добавленную стоимость (НДС) на 1,7%.
	2. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Русскинская от 01.11.2017 года № 129  "Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений многоквартирных домов, собственники которых не выбрали и (или) не реализовали способ управления на территории сельского поселения Русскинская и для муниципальных многоквартирных домов на территории сельского поселения Русскинская" изложить в новой редакции.
	3. Настоящее постановление обнародовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2019 года.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Русскинская.

Глава сельского поселения Русскинская		                         	      А.Н. Соболев

									Приложение к проекту
									постановления администрации
									сельского поселения Русскинская
									«___» февраля 2019 года № ____
Список многоквартирных домов, собственники которых не выбрали и (или)
не реализовали способ управления на территории сельского поселения Русскинская и муниципальные многоквартирные дома на территории сельского поселения Русскинская

	Адрес
	Тариф на содержание  общего имущества руб./м2
	Тариф на текущий ремонт общего имущества руб./м2
	Общий прежний тариф (содержание и текущий ремонт)
	Общий тариф после 01.03.2019 года.

	1
	ул. Таёжная д. 2
	13,55
	2,86
	16,41
	16,69

	2
	ул. Просвещения д. 2
	15,95
	4,30
	20,25
	20,59

	3
	ул. Просвещения д. 7
	18,58
	2,86
	21,44
	21,80

	4
	ул. Просвещения д. 8
	13,71
	4,30
	18,01
	18,32

	5
	ул. Просвещения д. 15
	22,95
	4,30
	27,25
	27,71

	6
	ул. Просвещения д. 16
	16,22
	4,30
	20,52
	20,87

	7
	ул. Набережная д. 5
	16,61
	2,86
	19,47
	19,80

	8
	ул. Русскиных д. 12
	13,84
	4,30
	18,14
	18,45

	9
	ул. Снежная д. 3
	16,08
	2,86
	18,94
	19,26

	10
	ул. Снежная д. 6
	16,41
	2,86
	19,27
	19,60

	11
	ул. Геологов д. 3/а
	24,60
	4,30
	28,9
	29,39

	12
	ул. Геологов  д. 5/а
	22,39
	4,30
	26,69
	27,14

	13
	ул. Геологов д. 7/а
	26,60
	4,30
	30,9
	31,42

	14
	ул. Взлётная д. 8
	13,01
	2,86
	15,87
	16,14

	15
	ул. Взлётная д. 10
	12,99
	2,86
	15,85
	16,62

	16
	ул. Новосёлов д. 6
	23,66
	2,86
	26,52
	26,97

	17
	ул. Новосёлов д. 15
	15,01
	2,86
	17,87
	18,17

	18
	ул. Новосёлов д. 17
	20,23
	2,86
	23,09
	23,48

	19
	ул. Северная д. 2
	13,34
	4,30
	17,64
	17,94

	20
	ул. Северная д. 7
	11,29
	4,30
	15,59
	15,85

	21
	ул. Северная д. 13
	22,50
	4,30
	26,8
	27,25

	22
	ул. Северная д. 16
	20,77
	4,30
	25,07
	25,50

	23
	ул. Озёрная д. 2
	19,76
	4,30
	24,06
	24,47

	24
	пер. Сосновый д. 2
	13,06
	4,30
	17,36
	17,65

image1.jpeg